ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по продаже права аренды муниципального имущества и продажи в собственность имущества сельского поселения Домашка об итогах аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 21.07.2016 года)

________________________________________________________________

от 21 июля  2016 года                                                                                           №6
Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области)

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 30.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Д.В. ГРИГОШКИН

Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный бухгалтер администрации                                           - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

заместитель председателя Собрания                                                    - В.П. Ходакова

представителей сельского поселения Домашка

директор МБУ «ОЛИМП» сельского                                              – Ю.А. Багдасарян

поселения Домашка

I. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 21.07.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

нежилое помещение  площадью 23,9 кв.м (комната №8, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение операционной кассы для оказания банковских услуг населению района, на срок со 02.08.2016 года по 29.07.2017 года
____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Зарегистрировать следующего участника на Лот №1:

- Публичное акционерное общество «Сбербанк России», ИНН 7707083893, 446013, Самарская область, город Новокуйбышевск, улица Молодежная, дом №1, в лице заместителя председателя – руководителя РСЦ Поволжского банка ПАО Сбербанк – Малюкова Дмитрия Николаевича, действующего на основании доверенности №14-ДН от 17.03.2016 года, серии 63 АА №3569944, удостоверенной Плехановым Александром Евгеньевичем, нотариусом города Самары Самарской области и зарегистрированной  в реестре за №2-367, карточка №1.

Голосовали единогласно.

II. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 21.07.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №2 -

- нежилое помещение  площадью 7,0 кв.м (этаж 1), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок со 02.08.2016 года по 29.07.2017 года
____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №2:

-  Индивидуального предпринимателя Редникину Аллу Владимировну, 24.06.1981 года рождения, паспорт серии 36 07 №719946, выдан 28.08.2007 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Мельничная, дом №22, карточка №2.

- Носовскую Марию Николаевну, 19.08.1986 года рождения, паспорт серии 36 06 №521420, выдан Отделом внутренних дел города Кинеля и Кинельского района Самарской области 20.09.2006 года, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Большая, дом №17, карточка №3.

Голосовали единогласно.

III. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 21.07.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №3 -

нежилое помещение  площадью 26,8 кв.м (комната №1, этаж 1), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение швейной мастерской, на срок со 02.08.2016 года по 02.08.2019 года
____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №3:

- Индивидуального предпринимателя Лукбанову Юлию Борисовну, 13.03.1983 года рождения, паспорт серии 36 11 №517015, выдан 25.01.2012 года Отделением УФМС России по Самарской области в городе Новокуйбышевске, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Братьев Летовых, дом №10, квартира №1, карточка №4.

- Черникову Наталью Федоровну, 11.12.1955 года рождения, паспорт серии 36 13 №869383, выдан 03.07.2014 года Отделением УФМС России по Самарской области в Куйбышевском районе гор.Самары, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Братьев Летовых, дом №10, квартира №1, карточка №5.

Голосовали единогласно.

IV. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №1)

______________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 - нежилое помещение  площадью 23,9 кв.м (комната №8, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение операционной кассы для оказания банковских услуг населению района, на срок со 02.08.2016 года по 29.07.2017 года - Публичному акционерному обществу «Сбербанк России», ИНН 7707083893, 446013, Самарская область, город Новокуйбышевск, улица Молодежная, дом №1, в лице заместителя председателя – руководителя РСЦ Поволжского банка ПАО Сбербанк – Малюкова Дмитрия Николаевича, действующего на основании доверенности №14-ДН от 17.03.2016 года, серии 63 АА №3569944, удостоверенной Плехановым Александром Евгеньевичем, нотариусом города Самары Самарской области и зарегистрированной  в реестре за №2-367, карточка №1.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы - 37650,57 рублей, кроме того НДС 18% - 6777,10 рублей.

Шаг аукциона (5%) - 1882,53 рубля.
Аукцион по Лоту №1 признать несостоявшимся. В соответствии с разъяснениями ФАС России, по применению статьи 17.1 Федерального закона, заключить договор аренды муниципального имущества с Публичным акционерным обществом «Сбербанк России», ИНН 7707083893, 446013, Самарская область, город Новокуйбышевск, улица Молодежная, дом №1, в лице заместителя председателя – руководителя РСЦ Поволжского банка ПАО Сбербанк – Малюкова Дмитрия Николаевича, действующего на основании доверенности №14-ДН от 17.03.2016 года, серии 63 АА №3569944, удостоверенной Плехановым Александром Евгеньевичем, нотариусом города Самары Самарской области и зарегистрированной  в реестре за №2-367, карточка №1, как с единственным участником аукциона.

Размер годовой арендной платы составил 37650,57 рублей, кроме того НДС 18% - 6777,10 рублей.

Голосовали единогласно.

V. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №2)

______________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №2 - нежилое помещение  площадью 7,0 кв.м (этаж 1), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок со 02.08.2016 года по 29.07.2017 года - Индивидуальному предпринимателю Редникиной Алле Владимировне, 24.06.1981 года рождения, паспорт серии 36 07 №719946, выдан 28.08.2007 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Мельничная, дом №22, карточка №2.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 3308,21 рублей, кроме того НДС 18% - 595,48 рублей.

Шаг аукциона (5%) – 165,41 рублей.

Последнее предложение о цене договора – наиболее высокая цена по Лоту №2 предложена - Индивидуальным предпринимателем Редникиной Аллой Владимировной, 24.06.1981 года рождения, паспорт серии 36 07 №719946, выдан 28.08.2007 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Мельничная, дом №22, карточка №2 – за 3473,62 рубля, кроме того НДС 18% - 625,25 рублей, в результате чего комиссия признала ее победителем.

- Носовская Мария Николаевна, 19.08.1986 года рождения, паспорт серии 36 06 №521420, выдан Отделом внутренних дел города Кинеля и Кинельского района Самарской области 20.09.2006 года, зарегистрированная по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Большая, дом №17, карточка №3, заявилась по начальной (минимальной) цене договора.

Размер годовой арендной платы составил 3473,62 рубля, кроме того НДС 18% - 625,25 рублей.

Голосовали единогласно.

VI. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №3)

______________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №3 - нежилое помещение  площадью 26,8 кв.м (комната №1, этаж 1), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение швейной мастерской, на срок со 02.08.2016 года по 02.08.2019 года - Индивидуальному предпринимателю Лукбановой Юле Борисовне, 13.03.1983 года рождения, паспорт серии 36 11 №517015, выдан 25.01.2012 года Отделением УФМС России по Самарской области в городе Новокуйбышевске, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Братьев Летовых, дом №10, квартира №1, карточка №4.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 22616,95 рублей, кроме того НДС 18% - 4071,05 рублей.

Шаг аукциона (5%) – 1130,85 рублей.

Последнее предложение о цене договора – наиболее высокая цена по Лоту №3 предложена - Индивидуальным предпринимателем Лукбановой Юлией Борисовной, 13.03.1983 года рождения, паспорт серии 36 11 №517015, выдан 25.01.2012 года Отделением УФМС России по Самарской области в городе Новокуйбышевске, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Братьев Летовых, дом №10, квартира №1, карточка №4 – за 23747,80 рублей, кроме того НДС 18% - 4274,60 рубля, в результате чего комиссия признала ее победителем.

- Черникова Наталья Федоровна, 11.12.1955 года рождения, паспорт серии 36 13 №869383, выдан 03.07.2014 года Отделением УФМС России по Самарской области в Куйбышевском районе гор.Самары, зарегистрированная по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Братьев Летовых, дом №10, квартира №1, карточка №5– заявилась по начальной (минимальной) цене договора.

Размер годовой арендной платы составил – 23747,80 рублей, кроме того НДС 18% - 4274,60 рубля.

Голосовали единогласно.

      С условиями и порядком подписания договора аренды муниципального имущества победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

      Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, который является основанием для заключения, не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов, с победителем торгов договора аренды муниципального имущества.

Председатель комиссии –                                                                   - Д.В. Григошкин

Глава сельского поселения Домашка

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный бухгалтер администрации                                           - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

заместитель председателя Собрания                                                    - В.П. Ходакова

представителей сельского поселения Домашка

директор МБУ «ОЛИМП» сельского                                              – Ю.А. Багдасарян

поселения Домашка